[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

25 января 2019 года

      № 196
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 108 «Об утверждении Положения о ежегодном отчёте главы местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области»

В соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 15 статьи 39 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятый решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области

р е ш и л:

1.Внести в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 108 «Об утверждении Положения о ежегодном отчёте главы местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:

1.1.Часть 1 статьи 3 Положения о ежегодном отчёте главы местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 108 «Об утверждении Положения о ежегодном отчёте главы местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области» изложить в следующей редакции:

«1.Отчёт главы местного самоуправления предоставляется в Совет депутатов не позднее 1 мая года, следующего за отчётным годом.».

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Перевозского района Нижегородской области «Новый путь» и на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru в разделе «Совет депутатов».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской этике Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области (Г.Н.Шуваева)

Глава местного самоуправления

Председатель Совета депутатов

________________Н.М.Трунина

_________________А.И. Нужин